
 

 
 

Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения                  

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

 

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан                               

Хангиш-Юртан администраци 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  29.03.2024   № 4 

с. Хангиш-Юрт 

 

 
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Хангиш-Юртовского сельского поселения 

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

 
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Хангиш-Юртовского сельского поселения 

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному  размещению на 

официальном сайте администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                              Х.Х.Эльмурзаев

  



2 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

Хангиш-Юртовского сельского 

поселения Гудермесского 

муниципального района  

от    29.03.2024   №  4 

 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики 

 

№ 

п/п 

Наименование автомобильной 

дороги 

Протяженность, 

километров 

Идентификационный 

номер 

1.  ул. Захарова 1,5 96-210-813-ОП-МП-01 

2.  ул. А.А.Кадырова 1,9 96-210-809-ОП-МП-02 

3.  пер. Терский 1,6 96-210-809-ОП-МП-03 

4.  ул. Гагарина 1,8 96-210-809-ОП-МП-04 

5.  ул. Заречная 1,2 96-210-809-ОП-МП-05 

6.  пер. Заречный 1,3 96-210-809-ОП-МП-06 

 


